

Assembly Voting ApS

Ringager 4C 1. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 25 60 06 65

Årsrapport for 2020

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2021

Jacob Banja Gyldenkerne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assembly Voting ApS Ringager 4C 1. th. 2605 Brøndby
	E-mail: info@aion.dk
	Hjemmeside: www.assemblyvoting.dk
	CVR-nr.: 25 60 06 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: Vallensbæk
Bestyrelse	Jacob Banja Gyldenkærne Michael Andersen Camilla Banja Gyldenkærne
Direktion	Jacob Banja Gyldenkærne Michael Andersen Camilla Banja Gyldenkærne
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning, konsulentbistand og teknologiske koncepter til forberedelse og afholdelse valg, og udvikling bruger- og borgerinddragelse for offentlige institutioner, faglige organisationer og private virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 814.650, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.180.458.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		9.043.204	6.318.206
Personaleomkostninger	1	-7.636.713	-5.307.295
Resultat før af- og nedskrivninger		1.406.491	1.010.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-313.625	-399.374
Resultat før finansielle poster		1.092.866	611.537
Finansielle indtægter		1.551	20.217
Finansielle omkostninger		-32.065	-58.338
Resultat før skat		1.062.352	573.416
Skat af årets resultat	3	-247.702	-126.351
Årets resultat		814.650	447.065
Foreslået udbytte		250.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	150.000
Reserve for udviklingsomkostninger		-227.136	-298.051
Overført resultat		791.786	395.116
		814.650	447.065

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		147.200	438.340
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>147.200</u>	<u>438.340</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.944	21.460
Materielle anlægsaktiver	5	<u>78.944</u>	<u>21.460</u>
Deposita		183.668	74.892
Finansielle anlægsaktiver		<u>183.668</u>	<u>74.892</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>409.812</u>	<u>534.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.498.180	1.855.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.694	0
Andre tilgodehavender		32.694	19.271
Periodeafgrænsningsposter		220.849	0
Tilgodehavender		<u>2.844.417</u>	<u>1.874.779</u>
Likvide beholdninger		<u>1.807.869</u>	<u>454.059</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.652.286</u>	<u>2.328.838</u>
Aktiver i alt		<u>5.062.098</u>	<u>2.863.530</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		114.816	341.952
Overført resultat		1.690.642	898.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		<u>2.180.458</u>	<u>1.565.808</u>
Hensættelse til udskudt skat		29.813	92.151
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.813</u>	<u>92.151</u>
Anden gæld		256.333	84.624
Langfristede gældsforpligtelser		<u>256.333</u>	<u>84.624</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.224	120.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	208.066
Selskabsskat		264.040	211.200
Anden gæld		1.853.230	581.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.595.494</u>	<u>1.120.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.851.827</u>	<u>1.205.571</u>
Passiver i alt		<u>5.062.098</u>	<u>2.863.530</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	341.952	898.856	200.000	1.565.808
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-227.136	0	0	-227.136
Årets resultat	0	0	791.786	250.000	1.041.786
Egenkapital 31. december 2020	125.000	114.816	1.690.642	250.000	2.180.458

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.564.499	4.480.922
Pensioner	808.449	599.063
Andre omkostninger til social sikring	75.992	62.678
Andre personaleomkostninger	187.773	164.632
	<u>7.636.713</u>	<u>5.307.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	291.200	382.117
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.425	17.257
	<u>313.625</u>	<u>399.374</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	310.040	211.200
Årets udskudte skat	-62.338	-84.849
	<u>247.702</u>	<u>126.351</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
		<u>3.316.316</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>3.316.316</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.316.316</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.877.916
Årets nedskrivninger	<u>291.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.169.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>147.200</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	219.919
Tilgang i årets løb	<u>79.909</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>299.828</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	198.459
Årets afskrivninger	<u>22.425</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>220.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>78.944</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Restløbetid på 32 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8 pr. måned.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer/varedebitorer, immatrielle rettigheder og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 2.724.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jacob Gyldenkærne

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-18 08:54:41Z

NEM ID 

Michael Andersen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-224390745766

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-18 10:26:00Z

NEM ID 

Camilla Banja

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-002190280817

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-18 10:27:18Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-18 10:58:59Z

NEM ID 

Hans Jacob Gyldenkærne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-18 11:13:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 28PSG-ZKJTT-VEEYD-BK4VJ-73UHL-UD1M6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>